
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00568 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
COMUNICADO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO  

Tomada de Preços nº 007/2018 
 

O presidente da comissão de licitação do Município de João Dourado/BA, tendo em vista 
que a empresa POSATO EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME não interpôs recurso 
face a sua inabilitação, torna público a reabertura da sessão da TP 007/2018 para o dia 
22 de JANEIRO de 2019 às 09hs30min, cujo objeto é a Contratação de empresa para 
Executar Serviços de Infraestrutura Urbana com a revitalização da Praça São José na 
sede do município de João Dourado/BA, Convênio SICONV nº 036680/2018, 
convocando as empresas CONSTRUTORA NORDESTE LTDA e ABC 
CONSTRUCAO CIVIL LTDA para abertura dos envelopes contendo as suas propostas 
de preços. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 
ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 16/01/2019 – Elton Gomes 
Carneiro – Presidente. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96BF1B0FFCEF0B905A33E0E1DF0B7772


		2019-02-01T15:38:41-0300




